
UCHWAŁA Nr XXXVI/288/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 
 
 

w sprawie przekazania Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu skargi  
                  na działalność Starosty Ostródzkiego 
 
 
 
 Na podstawie art.231 w związku z art.229 pkt 2 Kodeksu postępowania 
administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960r. (Dz. U. z 2013r., poz.267) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu skargę pana Hieronima  
Jaworowskiego na działalność Starosty Ostródzkiego, zgodnie z właściwością. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przekazania Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

skargi na działalność Starosty Ostródzkiego. 
 
 

Do Rady Powiatu wpłynęła skarga pana Hieronima Jaworowskiego  na 
działalność Starosty Ostródzkiego w zakresie podziału nieruchomości i, według 
skarżącego, pozbawienia dojazdu do działki nr 42/5 położonej w obrębie Grabin. 
Zgodnie z art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 
1960r. (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) organem właściwym do 
rozpatrzenia skarg dotyczących zadań lub działalności organów wykonawczych 
jednostek samorządu terytorialnego w sprawach należących do zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej, jest wojewoda. 
 


